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Szanowni Państwo, 
 
z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy pragnę przekazać Państwu serdeczne życzenia zdrowia, 
spokoju ducha i głębokiej radości płynącej ze spotkań w gronie najbliższych. Niech ten szczególny czas 
stanie się okazją do refleksji nad wartościami, które nas jednoczą oraz do zaczerpnięcia energii na kolejne 
wyzwania, które przed nami stoją. 
 
Wielkanoc to święta odradzającego się życia, nadziei oraz zwycięstwa dobra. Są one również symbolem 
wspólnoty, współpracy i solidarności, które w codziennej działalności Wojskowego Instytutu Medycznego 
– Państwowego Instytutu Badawczego stanowią fundament naszych osiągnięć i sukcesów. 
Pragnę serdecznie podziękować każdemu z Państwa za zaangażowanie, profesjonalizm oraz determinację, 
z jakimi wspólnie realizowaliśmy ambitne cele naukowe, kliniczne i organizacyjne. Dzięki Państwa pracy 
mijający rok obfitował w liczne sukcesy, zarówno na polu medycyny wojskowej, jak i cywilnej. Szczególnie 
chciałbym podkreślić znaczenie przeprowadzonych kluczowych inwestycji, dzięki którym nasz Instytut 
znacząco zwiększył swój potencjał badawczo-rozwojowy oraz kliniczny. Nowoczesne projekty 
infrastrukturalne, rozbudowa i modernizacja pracowni diagnostycznych oraz laboratoriów badawczych 
stanowią dziś wizytówkę WIM-PIB. 
Nie sposób nie wspomnieć o znaczących projektach naukowych, które realizowaliśmy w minionym 
okresie. Państwa wkład pozwolił nam osiągnąć pozycję czołowego ośrodka naukowo-badawczego w 
Polsce oraz znacząco zwiększyć naszą widoczność na arenie międzynarodowej. Jestem dumny, że 
mogliśmy wspólnie rozwijać innowacyjne metody diagnostyczne, terapeutyczne oraz wdrażać 
przełomowe technologie służące ochronie zdrowia i życia pacjentów. 
 
Niech nadchodzące dni będą dla Państwa czasem odpoczynku i regeneracji sił, ale także inspiracji do 
dalszej twórczej pracy. Życzę, aby atmosfera wielkanocnego optymizmu towarzyszyła nam przez cały 
nadchodzący okres, dając poczucie satysfakcji oraz dumy z realizowanych działań. 
Jeszcze raz dziękuję za Państwa trud, oddanie i współpracę. 
Wesołych, pełnych nadziei i rodzinnego ciepła Świąt Wielkanocnych! 
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